

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Przedszkole nr 50 w Lublinie

ul. Podzamcze 7a, 20-126 Lublin
tel. 81 7472697, 661 605 751
fax. 81 7472697
e-mail: poczta@p50.lublin.eu
imię i nazwisko dyrektora: Teresa Kachniarz

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany
Godziny pracy: 06:00 - 17:00
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Własny budynek: Tak
Własny ogród: Tak
Monitoring: Tak

Opis jednostki

Przedszkole nr 50 mieści się przy ulicy Podzamcze 7a w Dzielnicy Kalinowszczyzna. Jest przedszkolem publicznym. Placówka funkcjonuje w godzinach 6.00 – 17.00. Przedszkole jest placówką 6-cio oddziałową, do której uczęszczają dzieci w wieku od 3 do 6 lat. Zapewniamy:

- wykwalifikowaną i doświadczoną kadrę pedagogiczną otwartą na potrzeby dziecka,
- życzliwą i miłą atmosferę.

Dzieciom: kolorowe, słoneczne, bogato wyposażone w mebelki, zabawki i pomoce dydaktyczne sale zabaw, duży i bezpieczny ogród, interesujące i różnorodne zajęcia edukacyjne i zabawy prowadzone metodami aktywizującymi opartymi na uczeniu się poprzez przeżywanie i współdziałanie, liczne imprezy, uroczystości przedszkolne, wycieczki, spotkania z ciekawymi ludźmi, możliwość rozwijania zainteresowań i uzdolnień poprzez udział w konkursach, przeglądach, zawodach sportowych, możliwość udziału w spotkaniach i zabawach integracyjnych dla dzieci i rodziców, udział w koncertach muzycznych, przedstawieniach teatralnych, dobre przygotowanie dziecka do podjęcia nauki w szkole, opiekę specjalistów: logopeda, pedagog, psycholog, smaczne, domowe posiłki zgodne z zasadami żywienia.

Rodzicom: możliwość współdecydowania w sprawach przedszkola oraz podejmowania różnorodnych działań na rzecz dzieci i placówki, zajęcia i zabawy integracyjne z udziałem rodziców, pomoc i wsparcie w działaniach wychowawczych, możliwość korzystania ze szkoleń organizowanych przez Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną współpracującą z przedszkolem.

Praca dydaktyczno - wychowawcza i opiekuńcza w naszym przedszkolu prowadzona jest zgodnie z podstawą programową wychowania przedszkolnego, programy i projekty edukacyjne przyjęte do realizacji na dany rok szkolny. Programy realizowane w placówce: Program wychowania przedszkolnego - W. Żaba-Żabińska, W. Majewska, R. Paździo; „Trefliki w przedszkolu” program wychowania przedszkolnego - D. Kossakowska, Program wychowania przedszkolnego "Dar zabawy" Barbara Bilewicz - Kuźnia, "Dziecięca matematyka" Edyta Gruszczyk - Kolczyńska, „Pedagogika Planu Daltonskiego" - Roel R. Ohner, Program przygotowania dzieci w wieku przedszkolnym do postępowania się językiem angielskim - English Play Box, Program zajęć rytmiki w Przedszkolu nr 50, Ogólny program terapii logopedycznej, Projekt edukacyjny „Bezpieczny Przedszkolak”,

- program antynikotynowy „Czyste powietrze wokół nas” realizowany we współpracy z Wojewódzką Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Lublinie, Program edukacji regionalnej „Lublin to miasto, w którym mieszkam”, „Drogowe ABC” - 3 edycja programu edukacyjnego, „Z alergią przez życie” - program edukacyjny dla przedszkolaków (projekt MEiN), „Bateria ABC” - ogólnopolski program edukacyjny.

Zajęcia dodatkowe: język angielski, rytmika,

zajęcia logopedyczne, warsztaty teatralne, warsztaty plastyczne, koło badawcze. Uroczystości przedszkolne: Pasowanie na Przedszkolaka, Zabawa Andrzejkowa, Spotkanie z Mikołajem, Wspólne kolędowanie - "Jasełka", Bal Karnawałowy, Dzień Babci i Dziadka, Spotkanie Wielkanocne, Koncerty muzyczne, Przedstawienia teatralne, Powitanie Wiosny, Święto Ziemi, Święto Mamy i Taty, Dzień Dziecka, Pożegnanie Przedszkola, Tydzień Mobilności - "Odblaskowy Korowód" ulicami Kalinowszczyzny, Koncert patriotyczny „Piękna nasza Polska cała". Przedszkole współpracuje z Przedszkolami i Szkołami Podstawowymi Miasta Lublin, z Uczelniami Wyższymi: UMCS, Akademia Medyczna, Medyczne Studium Zawodowe. zakresie promowania bezpieczeństwa dzieci w ruchu drogowym przedszkole współpracuje z Krajową Radą Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, Komendą Miejską Policji, Żandarmerią Wojskową, Strażą Miejską, Strażą Pożarną. Ponadto przedszkole współpracuje z Froebel.pl Sp. z o.o, Biblioteką im. H. Łopacińskiego, Prawosławnym Domem Pomocy Społecznej, Domem Pomocy Społecznej "Kalina", , Lubelskim Oddziałem Okręgowym PCK. Bardzo cenimy sobie współpracę ze środowiskiem lokalnym i rodzinnym. Powiększa się też lista partnerów i sponsorów wspomagających naszą działalność. Dzieci z Przedszkola nr 50 odnoszą liczne sukcesy w ogólnopolskich i lokalnych konkursach, olimpiadach, zawodach sportowych.